ESTE, 6.00 METROS PASEO DEL 
CIRUELO; OESTE, 6.00 METROS LOTE 15 
VIVIENDA "B", INSCRITO BAJO NUMERO 120.233. 
VOLUMEN ’ 1289, SECCION REGISTRÓ 
INMOBILIARIO, LIBRO 1.- CONVOQUENSE 
POSTORES y ACREEDORES SIENDO POSTURA 
LEGAL QUE CUBRA DOS TERCERAS PARTES DE 
$105,000.00 (CIENTO CINCO MIL PESOS 00/100 
MONEDA NACIONAL). REMATE VERIFICARSE 
LOCAL ESTE JUZGADO DIA CATORCE DE 
OCTUBRE AÑO DOS MIL CINCO. OCHO TREINTA 
HORAS.- CIUDAD OBREGÓN, SONORA, 
SEPTIEMBRE 8 DEL 2005.- SECRETARIA PRIMERA 
DE ACUERDOS.- LIC. MIREYA MARTINEZ ACUÑA.- 
RUBRICA.-

[...]

CALLE AURELIANO ANAYA; AL SUR EN 10.00 
METROS .CON LOTE 02, AL ESTE EN 24.00 
METROS CON FRACCIONAMIENTO LA CORTINA; 
Y AL OESTE EN 24.00 METROS CON FRACCIÓN 
DEL LOTE 01; CONVÓQUESE POSTORES Y 
ACREEDORES SIENDO POSTURA LEGAL CUBRA 
DOS TERCERAS PARTES DE $290,500.00 (SON 
DOSCIENTOS NOVENTA MIL QUINIENTOS PESOS 
00/100 MONEDA NACIONAL) CON REBAJA DE UN 
20% SOBRE LA TASACIÓN REMATE VERIFICARSE 
EN LOCAL ESTE JUZGADO FIJÁNDOSE LAS OCHO 
HORAS CON TREINTA MINUTOS DEL DIA TRECE 
DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL CINCO.- CIUDAD 
OBREGÓN, SONORA, AGOSTO 12 DEL 2005-

[...]

SUR 17.50 METROS, CON LOTE 11; 
ESTE 6.25 METROS CON CALLE AGUAZARCA Y 
OESTE 6.25 METROS CON LOTE 2, INSCRITO 
REGISTRO PÚBLICO PROPIEDAD ESTA CIUDAD, 
NÚMERO 84871. VOLUMEN 157, SECCIÓN 
PRIMERA, ENERO DIECIOCHO 1977. SIRVIENDO

DE BASE PARA EL REMATE LA CANTIDAD 
$78,000.00 (SETENTA Y OCHO MIL PESOS 00/100 
MONEDA NACIONAL), COMO POSTURA LEGAL 
LAS DOS TERCERAS PARTES QUE CUBRAN 
DiCHA CANTIDAD- HERMOSILLO, SONORA, 
SEPTIEMBRE 26 DEL 2006.- SECRETARIA 
PRIMERA DE ACUERDOS.- LIC. ANA DOLORES 
VALENZUELA MENDIVIL- RUBRICA- 
AI 040 28 29 30

[...]

COMERCIO DE ESTA CIUDAD BAJO EL NUMERO 
218479, VOLUMEN 969 DE LA SECCIÓN 
REGISTRO INMOBILIARIO, LIBRO UNO DE FECHA 
VEINTIUNO DE NOVIEMBRE DE MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS, SIENDO LA 
POSTURA LEGAL PARA ESTE INMUEBLE LA 
CANTIDAD QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS 
PARTES DE LA CANTIDAD DE $124,233.00 
'CIENTO VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS 
TREINTA Y TRES PESOS ’ 00/100 ^MONEDA 
NACIONAL).- SECRETARIA PRIMERA DE 
ACUERDOS.- LIC. NILSA FUENTES ESCOBAR.- 
RUBRICA.- 
A1041 28 29 30

JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA
INSTANCIA DE LO CIVIL 

NOGALES, SONORA
EDICTO :
CONVOCATORIA DE REMATE PRiMERA 
ALMONEDA.- QUE EN EL EXPEDIENTE NUMERO